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Poliklinikk

Fasade mod nord, innsynsskjerming
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Poliklinikk

Fasade mod syd solavskjermning og innsynsskjerming
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Døgnområde

Fasader med solavskjermning og innsynsskjerming
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Døgnområde

Balkong med innsynsskjerming

Sengerom

Opphold

Ekspedisjon
Venteplass

Sengerom

Sengerom

Opphold

WCMiljøsta.

Opphold

Bad Bad

Bad
Balkong

Teknik

Korridor

TeknikTrappe
Heis

Uterom

Uterom

Teknik Teknik Teknik
Teknik

Korridor

5
4

0
0

4
2

0
0

3
6

0
0

WC
Kontor Undersøk.



8

NYE AKER SYKEHUS TEMAMØTE ! SOLAVSKJERMING, INNSYNSSKJERMING

Døgnområde

Kontor


